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4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu
50-981 Wrocław, ul. R. Weigla 5



	
WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego wraz z najmem urządzeń dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej, 12/Med./2017                 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając       na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn.zm.)  informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu  nr 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 w poz. 17 oprócz tourquera kompatybilnego z prowadnikami 0,018”-0,035”, dodatkowo zakręcanego torquera, kompatybilnego z prowadnikami 0,009”-0,018”, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgode. 

Pytanie nr 2 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 9, część 3 – Stentgrafty, stenty, cewniki – samorozprężalnych stentów szyjnych o następujących parametrach:
· samorozprężalny stent szyjny o otwartych komórkach
· stent typu Rapid Exchange, monorail
· pamięć kształtu
· markery na obu końcach stentu
· kompatybilny z prowadnikiem 0,014 cala
· długość stentów prostych: 20mm, 30mm, 40mm, 60mm, średnice: 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm 
· długości stentów taperowanych: 30mm, 40mm, średnice: 8x6mm oraz 10x7mm
·  długość systemu dostarczania stentu 135 cm
·  profil przejścia 0,078" 
·  kompatybilny z koszulką  6F
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5 – czy zmawiający wyrazi zgode na wyłączenie z pakietu nr 5 pozycji nr 14 tj. balonów nacinająco – pozycjonujących oraz pozycji nr 11 tj. prowadników 0’014, co zwiększy konkurencyjność zadania?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający modyfikuje pakiet 5  poprzez wydzielenie z pakietu nr 5 do pakietu nr 5a poz. 11 i 14, co skutkuje  zmianą w rozdziale III i VII SIWZ  zamieszczoną w odpowiedzi na PYTANIE NR 12 oraz  w załączniku nr 2 do SIWZ do pobrania poniżej

Pytanie nr 4 –  dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 – Czy w pakiecie nr 1 poz. 2 Zamawiający dopuści stentrgraft aortalny brzuszny do aorty o śr. 19-32 mm oraz średnicy zestawu wprowadzającego 16Fr i 18Fr                                ( pozostałe parametry bez zmian) ?
Pytanie nr 5 –  dotyczy pakietu nr 1 poz. 14 – czy w pakiecie nr 1 poz. 14 Zamawiający dopuści Valvulotom o długości 110 cm lub 52 cm, z koszulka o średnicy 1.5mm i max średnicy obręczy 9,5mm ( pozostałe parametry bez zmian) ?
Pytanie nr 6 –  dotyczy pakietu nr 1 poz. 17, 18, 20, 21, 22, 23 – Czy w Pakiecie nr 1 poz. 17, 18, 20, 21, 22, 23 Zamawiający dopuści łaty o grubości 0,55mm ( pozostałe parametry bez zmian)?
Odpowiedź na pytanie nr 4 – 6: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 –dotyczy Pakietu nr 6 Koszulki,igły, prowadniki, filtry,spirale, zestawy, protezy, cewniki, ilość pozycji 38, pozycja 20  - Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok (nr katalogowy: 3200S), (nr katalogowy: 3300M), (nr katalogowy: 3400L) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować
konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość
czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany
- poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej
wymiany samego mocowania.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 20 z Pakietu nr 6 i
stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający modyfikuje pakiet 6  poprzez wydzielenie z pakietu nr 6 do pakietu nr 6 a poz.20, co skutkuje  zmianą w rozdziale III i VII SIWZ, zamieszczoną w odpowiedzi na PYTANIE NR 12 oraz  w załączniku nr 2 do SIWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 9 –  dotyczy pakietu nr 6 – Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 6 zalącznika nr 2 do siwz koszulek zbrojonych do PTA o średnicach 5, 6, 7, 8, 9F i długościach: 13, 23, 30, 40, 45, 55, 70, 90cm
Pytanie nr 10–  dotyczy pakietu nr 6 –Zwracamy się z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 pakietu 6 załącznika nr 2 do siwz koszulek wprowadzających o dużych średnicach 20 – 24F, długości 25, 40cm, akceptowany rozmiar prowadnika 0,035”
Pytanie nr 11–  Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmaówienia opisanego w pozycji 34 pakietu 6 załącznika nr 2 do siwz cewników angiograficznych diagnostycznych do badan naczyniowych o dostępnych średnicach 4, 5F 
Odpowiedź na pytanie nr 9-11: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12  –  dotyczy pakietu nr 6 – jednocześnie zwracamy się z prośba o wykreślenie  z pakietu 6 pozycji 31 i 38 i utworzenia z nich oddzielnego pakietu
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający modyfikuje pakiet 6   poprzez wydzielenie z pakietu nr 6 do pakietu nr 6 b poz. 31  i  38, co skutkuje  zmianą w rozdziale III i VII SIWZ oraz w załączniku nr 2                              do SIWZ- do pobrania poniżej:
-   rozdział III.    WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW i SEKCJA II1.1.2) (Sytuacja ekonomiczna i finansowa) Ogłoszenia o zamówieniu
1. „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy(…)Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust 1 pkt 2 PZP i znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna posiadanie przez wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 5 139 000,00 zł (słownie: pięć milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia,  na poszczególne części w wysokości (zł):
	PAKIET
	MIN. KWOTA [zł]
	PAKIET
	MIN. KWOTA [zł]

	1
	600 000,00
	10
	290 000,00

	2
	140 000,00
	11
	55 000,00

	3
	370 000,00
	12
	130 000,00

	4
	90 000,00
	13
	9 000,00

	5

	80 000,00
	14
	450 000,00

	5a

	5000,00
	15
	75 000,00

	6
	160 470,00
	16
	100 000,00

	6a
	30,00
	17
	800 000,00

	6b
	4 500,00
	18
	225 000,00

	7
	330 000,00
	19
	25 000,00

	8
	500 000,00
	----------
	--------------------

	9
	700 000,00
	------------
	---------------------


Wykonawcy składający ofertę na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów, w których chcą uczestniczyć, np. Wykonawca składający ofertę na Pakiet 1 
i 2 powinien wykazać się posiadaniem środków finansowych lub zdolności kredytowej
w wysokości min 740 000,00  zł ( 600 000,00 zł + 140 000,00 zł ).”
-   rozdział VII.  WARUNKI WPŁATY  I     ZWROTU WADIUM Oraz Sekcja VI. 3) Informacje dodatkowe  Ogłoszenia o zamówieniu
(…) Przystępując do przetargu na całość przedmiotu zamówienia wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 164 600,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych, 00/100) - dotyczy całości przedmiotu zamówienia; na poszczególne części w wysokości:
	PAKIET
	MIN. KWOTA [zł]
	PAKIET
	MIN. KWOTA [zł]

	1
	22 500,00
	10
	11 000,00

	2
	5 500,00
	11
	2 000,00

	3
	14 000,00
	12
	5 000,00

	4
	3 500,00
	13
	300,00

	5

	2800,00
	14
	17 000,00

	5a

	200,00
	15
	3 000,00

	6

	5 799,00
	16
	4 000,00

	6a

	1,00
	17
	30 000,00

	6b

	200,00
	18
	8 500,00

	7
	12 000,00
	19
	800,00

	8
	18 500,00
	
	

	9
	26 000,00
	
	


Wykonawcy składający ofertą na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów w których chcą uczestniczyć, np. pakiet 1 i 2 powinien wnieść wadium w wysokości: 28 000,00zł  (22 500,00 zł + 5 500,00 zł) – dotyczy formy przelewu na rachunek Zamawiającego
Termin wniesienia wadium upływa w dniu składania ofert tj. dnia  05.05.2017 r. godz. 10:30(…)

	- Załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie pakietów: 5 , 5a , 6, 6a ,6b do pobrania poniżej

Pytanie nr 13  –  dotyczy pakietu nr 17 – Zwracamy się z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 17 załącznika nr 2 do siwz koszulek zbrojnych do PTA o średnicach 5, 6, 7, 8, 9F i długościach: 13, 23, 30, 40, 45, 55, 70, 90cm
Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).   



           ………………………………….…………….
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)[footnoteRef:1] [1: ] 
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